

## Республика Крым Белогорский район Муромский сельский совет 7-я сессия 2-го созыва РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 г.

с. Муромское

№ 34

Об утверждении персонального состава Совета территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», пунктом 15 статьи 10 Устава муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Муромский сельский совет **РЕШИЛ**:

- 1. Утвердить персональный состав Совет территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым (Приложение № 1):
- 2. Назначить руководителем Совет территории Муромского сельского поселения председателя Муромского сельского совета главу администрации Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым Хамитова Альфира Хамбалевича
- 3. Решение 5-й сессии 2-го созыва от 09.12.2019 № 27 «Об утверждении персонального состава Совета территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» считать утратившим силу
- 4. Обнародовать решение настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Муромского сельского поселения, а также на информационном стенде Муромского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул. Центральная, 1.
  - 5. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Председатель Муромского сельского совета - Глава администрации Муромского сельского поселения

А.Х.Хамитов

Приложение к решению Муромского сельского совета от 27.02.2020г. № 34

## Персональный состав Совет территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

- 1) Председатель Муромского сельского совета глава администрации Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым Хамитов А.Х.
- 2) Огий С.В. депутат Муромского сельского совета, депутат Белогорского районного совета
  - 3) Никулина М.Д., житель с.Муромское
  - 4) Репич О.В., заведующая сельским клубом с.Сенное
  - 5) Ткаченко С., житель с. Муромское
  - 6) Огий Ю.С., житель с.Муромское
- 7) Савина М.А., специалист по социальной работе ЦСССДМ в Белогорском районе
  - 8) Татар С.Н., житель с.Хлебное
  - 9) Демьян Л.В., житель с.Сенное
  - 10) Гущина Н.В., житель с.Муромское
  - 11) Гречихина Л.Г., заведующий хозяйством МБОУ «Муромская СШ»
  - 12) Пышкина Л.С., житель с.Хлебное
  - 13) Фазылова З.К., заведующая ФАПом с Сенное
  - 14) Фрунзе Т.В., директор МБОУ «Муромская СШ»
  - 15) Пригодюк Н.Л., заведующий МБДОУ «Солнышко»
  - 16) Семашко Н.В., житель с.Муромское
  - 17) Садыкова З.Р., начальник ОПС
  - 18) Алиева Э.Э., преподаватель МБОУ Муромская СШ
  - 19) Моспаненко Л.В., житель с.Муромское
  - 20) Женикова С.И., житель с.Муромское
  - 21) Девятко П.В., житель с.Сенное
  - 22) Репич А.А., житель с.Сенное
  - 23) Рак И.В., житель с.Муромское
  - 24) Асанов А.Р., водораздатчик ГУП РК «Вода Крыма»
  - 25) Абхаирова Г.М., работник МБОУ «Муромская СШ»
  - 26) Стасюк Е.Н., житель с.Хлебное
  - 27) Воротилова Р.А., ИП
  - 28) Хапиди Е.Ю., ВУР администрации Муромского сельского поселения
  - 29) Марадзе М.Н-к, худ.рук сДК с.Муромское
  - 30) Хамитова А.Н., житель с.Муромское
  - 31) Янова В.М., житель с.Муромское
  - 32) Насальская Г.В., житель с.Муромское